BQL KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM QUẢN LÝ

KHAI THÁC HẠ TẦNG KKT,CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 464/TB-TTQLHT Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin môi trường Nhà máy xử lý nước thải khu công

nghiệp và khu phi thuế quan Quý III năm 2023

Căn cứ Luật Bảo vệ Môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều của Luật bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 01/8/2016 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc thành lập Trung tâm Quản lý, Khai thác hạ tầng Khu

kinh tế, công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-KKTCN ngày 20/7/2022 của Ban Quản lý

Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định, chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Quản lý, khai thác

hạ tầng Khu kinh tế, công nghiệp,

Trung tâm Quản lý, khai thác hạ tầng Khu kinh tế, công nghiệp Thông

báo công khai thông tin môi trường quý III năm 2023 tại Nhà máy xử lý nước

thải khu công nghiệp và khu phi thuế quan như sau:

- Kết quả quan trắc giám sát môi trường định kỳ quý III năm 2023 (xin

đính kèm phiếu kết quả quan trắc);

- Kết quả quan trắc tự động liên tục quý III năm 2023 (xin đính kèm bảng

tổng hợp kết quả quan trắc).

Trung tâm Quản lý, khai thác hạ tầng Khu kinh tế, công nghiệp thông báo

công khai thông tin môi trường tại Nhà máy xử lý nước thải khu công nghiệp và

khu phi thuế quan ./.

Nơi nhận:
- BQLKKT,CN (đăng tải trang thông tin điện tử);

- Sở TNMT (được biết);

- Toàn thể CB, VC, CN vận hành Nhà máy;

- Các phòng: TVDV, KHKT, HCTH;

- Lưu: VT, D.

GIÁM ĐỐC

		2023-09-12T17:02:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM QUẢN LÝ, KHAI THÁC HẠ TẦNG KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP<ttqlktht.bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!